
社会学部同窓会  

 

社会学部同窓会員の皆様 

社会学部在学生の皆様 

 師走に入り、お忙しい日々をお過ごしのことと拝察致します。 

 12 月 9 日（月）、社会学部同窓会報第 55 号を印刷の上、社会学部棟 11

階社会学部同窓会事務局にて発送作業を完了させることができました。 

執筆やインタビューにご協力いただいた皆様に心より感謝申し上げます。

皆様のお手元に届きましたら、目を通していただき、「短信」にて感想等を

お寄せいただければ幸いです。 

 本年 1年間のご協力に心より感謝申し上げます。 

2020年（令和２年）、良いお年をお迎えください。 
法政大学社会学部同窓会長 髙橋敏 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                発送作業の様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同窓会報 55 号 1 面より 

 
 

 
本チラシへのお問い合わせは社会学部同窓会事務局、又は HPを参照ください。 

事務局：社会学部棟 11階（電話・FAX 042-783-2421  http://www.hoseisoc-dousoukai.jp） 


